פעמים רבות לאחר מכן ניסה ר' משה דוד לחלץ מפי הרבי את סוד הקשר בינו לבין אביו ר' בערל מאיר, אולם ה'בית ישראל' שידוע היה בקשרים סודיים עם יהודים צדיקים - סירב לספר מאומה

בסדר "ועמך כלם צדיקים". רק שאריות לוח התחזקת גדול מאד בכל אשר יעבר עליו

מר"ן

תרפ"א - תשע"ד 1920-2013
בזוהו של

השבת נקרא על דינים ומשפטים בין אדם לחברו, הכוללים דיני עבד עברי, אמה עבריה, נזקי שור בשור, נזקי שור באדם, נזקי אדם באדם, דיני שומרים ודיני גנב, בדיני הגנב אנו רואים שנוי בדיני תשלומי הגניבה, בעוד שעל גניבה רגילה משלם הגנב פי שנים, הרי שבגניבת בעלי חיים, יש מצב שמשלם פי ארבעה,